
⼭崎産業

投薬箱(取⼿付)駒のみ(⼤) ⼤ 散薬トレー 
23-6690-1101 ピンク ⼭崎産業 5コイリ

 ¥900(税抜き)

商品説明

●23-6690-00〜02⽤オプション。

商品スペック

●製品サイズ：48×78×53mm
●本体重量：125
●材質：ポリカーボネート・ポリプロピレン
●個装⼊数：同⾊5個

5コイリ
4903180166749
23-6690-1101
0011639701
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.808 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1322


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1178


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=848
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1366
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1220
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